
U/YM

NARODOWA STRATCISIA SPA1NOiC._

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

Olsztyn, dnia 13.01.2010 r.

Ldz. 90 — 2302/ Gi /SK/2010

Nr postępowania: 21/20 10/PN/DZP/RP W

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski

w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękując za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie informujemy, i ż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa wyposa żenia

podstawowego do Zespołu Laboratoriów Diagnostyki Molekula rnej Uniwersytetu Warmińsko Mazurskiego

w Olsztynie w ramach realizacji projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski

Wschodniej 2007-2013 pt. "Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespo łu laboratoriów edukacyjno-

badawczych technologii, jako ści i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności," wybrano do realizacji

przedmiotowego zamówienia najkorzystniejsz ą ofertę złożoną przez:

„Separ-Meble" Arkadiusz Piechowski z siedzibą przy ul. Lubelskiej 3, 10-404 Olsz tyn na wartość :

25 499,04 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru :

Wykonawca spełnia określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu

w postępowaniu, jak równie ż uzyskał najwyższą liczbę punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami oceny

ofert .

W postępowaniu udział wzięli :

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP — 12,

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej wiadomo ści.

Streszczenie i porównanie złożonych ofert :

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku

nr 2 do niniejszego zawiadomienia.

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



NARODOWA STRATEGIA SPOJNOŚC-

Mu
Uni

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO
ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ

7I': KA1u9 C;

,̂„t >^ 1 ^aIEMJ

Podpis os y uprawnionej

Oferty odrzucone:

Na podstawie art . 89 ust. 1 pkt 5 ustawy prawo zamówie ń publicznych odrzucono ofertę Wykonawcy:

BIURO I MEBLE B. M. Bo żena Mikolowska Oddział Białystok z siedzibą przy ul. Pińskiej 2, 15-379

Białystok, ponieważ została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia publicznego.

Oferta została złożona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

zgodnie z art . 89 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie ń publicznych (Dz. U. z 2007

r. Nr 223, poz. 1655 z pó źn. zm .)

Wykonawcy wykluczeni:

Z przedmiotowego postępowania wykluczono jednego Wykonawc ę: BIURO I MEBLE B. M. Bo żena

Mikołowska Oddział Białystok z siedzibą przy ul. Pi ńskiej 2, 15-379 Białystok.

Załączone do oferty o świadczenie o spełnianiu warunków z art. 22 ustawy z dnia 29 stycznia 2004

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pó źn. zm .) nie potwierdza na dzie ń

składania ofert, spełniania przez Wykonawc ę warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu z uwagi

na brak podpisu osoby uprawnionej.

Wykonawca został wezwany do uzupe łnienia dokumentów w trybie art . 26 ust. 3 powołanej ustawy

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 8.01.2010 r. We wskazanym terminie wykonawca nie uzupe łnił

dokumentów.

Maj ąc na uwadze powyższe, wykonawca został wykluczony na podstawie art . 24 ust. 2 pkt 3 ustawy

Prawo zamówień publicznych z uwagi na fakt, iż złożony dokument zawiera błędy, zaś wykonawca nie

odpowiedział na wezwanie do uzupełnienia dokumentów w trybie art . 26 ust. 3 cytowanej ustawy.

Podpisanie umowy :

Zamawiaj ący zgodnie z treścią art . 94 ust. 1 ustawy prawo zamówie ń publicznych zawrze umowę w

sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym ni ż 10 dni od dnia przekazania niniejszego

zawiadomienia o wyborze ofer ty . Umowa jednostronnie podpisana, zostanie przes łana pocztą do

Wykonawcy.

Od niniejszej decyzji przysługuj ą środki ochrony prawnej okre ślone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223 poz. 1655 z późn. zm. — Dział VI „ Środki ochrony

prawnej").

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej



	 ` M 2 4)0 
(podpis o by sporządzającej protokół)

numer strony Ą

30.12.2009r.
(data i podpis kie wnika zamawiającego

lub oso y upoważnionej)

oznaczenie sprawy 21/2009/PN/DZP/RPW
	 DRUK ZP-12

v-.tv. E TÓW EUROPEJSKICt

`RC., KTU BIO
,. Pr;vaoche ńskiegc

Pieczęć zamawiającego

Zbiorcze zestawienie ofert/o`crt w_tępnych*

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin wykonania* Okres gwarancji* Warunki płatności*

1 ZAKŁAD MEBLOWY MEBLOLUX
Tadeusz Kocięda
ul. Grunwaldzka 40
13-200 Dzia łdowo

33672,00 zł 30 dni od daty podpisania
umowy

24 miesiące 30 dni od daty otrzymania faktu ry

2 „Separ-Meble"
Arkadiusz Piechowski
ul. Lubelska 3
10-404 Olsztyn

25499,04 zł 30 dni od daty podpisania
umowy

24 miesiące 30 dni od daty podpisania umowy

3 BIURO I MEBLE B. M.
Bożena Mikołowska
Oddzia ł Białystok
ul. Pi ńska 2
15-379 Bia łystok

28951,82 zł 30 dni od daty podpisania
umowy

24 miesiące 30 dni od daty podpisania umowy

* - niepotrzebne skreślić



„gz
(podpis osbby sporządzającej protokół)

3 c. .1 Lż-A(

oznaczenie sprawy 21/2009/PN/DZP/RPW
	 DRUK ZP-21

NIWERSYTET WARMINSKO-MAZUni.!
w Olsztynie

OV kf.)11S ..!(.; i 

0-72iD Oisztyn, t:1. R. Pi	 :go 4
tel. (089) 524 52 53 (089) 524 52 54

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer oferty Liczba punktów w kryterium — 100% cena Razem

1 75,72 pkt 75,72 pkt

2 100 pkt 100 pkt

3 88,07 pkt 88,07 pkt

(data i podpis kier•wnika zamawiającego lub
o • „y upoważnionej)

numer strony (.1.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

